N

Bohlenblick Speisekiarte
https://speisekarte.menu
Geschwister-Scholl-Strasse 7, Saalfeld/Saale, Germany

Die Speisekarte von Bohlenblick ’s aus Saalfeld/Saale beinhaltet 61 Mahlzeiten. Durchschnittlich kosten
Mahlzeiten oder Getranke auf der Speisekarte ca. 9 €. Die Kategorien kénnen weiter unten eingesehen
werden, und hier findest Du alle 61 Mahlzeiten und Getrénke auf ihrer Speisekarte. Bestelle Dein Essen einfach,
das Restaurant liefert es in Saalfeld/Saale zu Dir nach Hause.




Bohlenblick Speisekarte

Specials Spezialilditen vom grill

ENTENKEULE $16.2 SCHWEINEMEDAILLONS MIT 5162
METAXASAUCE '
Vegetarisches
[ ] (]
A Speisen werden u.a. mif
KRAUTERRUHREI $7.5 A .
Snacks FLEISCH
KLOSS MIT SAUCE $4.2 G
Saucen GYROS
2 AZIKI RUNDE MIT TZATZIKI $15.1
[
BRATKARTOFEELN CHICKEN NUGGET STUCK) $7.1
POMMES FRITTES $4.9
(]
Pesce - fischgerichie Vorabel
ZANDERFILET $17.3 orspeusen
GEGRILLTE PEPERONI $3.8
Snacks und bel‘laqm WILDSUPPE DIANA $5.3
OLIVE $3.8 # .
&m.m THURINGER ROSTBRATL $15.1
DEUTSCHES $24.5 LACHSFILET AUF SPINATNUDELN ~ $16.2
(]
Hauptspeisen Tialte vorapeisen
SAUERBRATEN $16.2 TZATZIKI $3.8
SCHAFSKASE NATUR $4.9
ﬂ [ I I (] ﬁ I
WILDSCHWEINBRATEN $16.2 Salate
GRIECHISCHER SALAT $9.7

‘Beilagm KLEINER GEMISCHTER SALAT $3.8

KARTOFFELPUFFER STUCK) $4.9 GROSSER GEMISCHTER SALAT $10.3



Bohlenblick Speisekarte

Mittagsangebot
THURINGER ROTBRATWURST,

KARTOFFELPUREE UND $10.8
GURKENSALAT

KARTOFFELTASCHEN AUF SALAT $10.8

SCHWEINEGULASCH, NUDELN

UND SALAT $10.8

Griechische spezialitit

FRISCHES FLADENBROT GEFULLT
MIT SALAT, TZATZIKI, PEPPERONI  $5.3
UND SCHAFSKASE

OLIVEN-PEPERONI-MIX $4.9
FRISCHES FLADENBROT GEFULLT

MIT GYROS, ZWIEBEL UND $6.0
TZATZIKI

Beliebte gerichte
SCHWARZBIERBRATEN $15.1
SOLJANKA $5.3
RINDERROULADE $17.3
HIRSCHBRATEN $17.3
Nachspeisen

HEIDELBEERTORTE STUCK) $3.0
BECHER FURST PUCKLER ART $1.6
TRUFFEL $3.8
EISBECHER SCHOKO-VANILLE $1.6

KARTOFFELPUFFER MIT

APFELMUS STUCK) $7.5

fllkoho{freie getriinke
SPRITE
FANTA

KOKS
MINERALWASSERDESTILLE

SPRUDELNDES MINERALWASSER

ﬂlﬁ ﬂ l. ﬁ l [ 1] H
NAUMBURGER STEINMEISTER
RIESLING

NAUMBURGER STEINMEISTER
GRUNER SILVANER

NAUMBURGER STEINMEISTER
BACCHUS

IMIGLYKOS ROTWEIN LIEBLICH

NAUMBURGER STEINMEISTER
ANDRE ROSE

SAALFELDER DUNKEL
SAALFELDER WEIZEN
UR-SAALFELDER MARZEN

GRAACHER DOMPROBST
SPATBURGUNDER

BERNKASTEL BADSTUBE
RIESLING KABINETT

URZIGER WURZGARTEN
RIESLING

ERDENER TREPPCHEN RIESLING

DR. PAULY-BERGWEILER
RIESLING

NAUMBURGER STEINMEISTER
WEISSER BURGUNDER

NAUMBURGER STEINMEISTER
DOMBLICK

$2.9
$2.9
$2.9
$2.5
$2.5

$14.1

$16.3

$16.3
$16.3
$16.3

$2.7
$2.7
$2.7

$16.3

$16.3

$16.3
$16.3

$14.7

$16.3

$16.3



Bohlenblick Speisekarte

Bohlenblick

Geschwister-Scholl-Strasse 7,
Saalfeld/Saale, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Sonntag 11:45-19:30
Montag 12:00-19:45
Dienstag 12:00-19:45
Mittwoch 12:00-19:45
Donnerstag 12:00-19:45
Freitag 12:00-19:45
Samstag 12:00-19:45




