



<u>https://speisekarte.menu</u> Geschwister-Scholl-Strasse 7, Saalfeld/Saale, Germany

Die Speisekarte von Bohlenblick 's aus Saalfeld/Saale beinhaltet 61 Mahlzeiten. Durchschnittlich kosten Mahlzeiten oder Getränke auf der Speisekarte ca. 9 €. Die Kategorien können weiter unten eingesehen werden, und hier findest Du alle 61 Mahlzeiten und Getränke auf ihrer Speisekarte. Bestelle Dein Essen einfach, das Restaurant liefert es in Saalfeld/Saale zu Dir nach Hause.

A STATE OF THE PARTY OF THE PAR		6	
1999			
	1	A	4
Web.		A	
	4		

Specials		Spezialitäten vom grill		
ENTENKEULE	\$16.2	SCHWEINEMEDAILLONS MIT METAXASAUCE	\$16.2	
Vegetarisches		Chairan mandan wa mit		
KRÄUTERRÜHREI	\$7.5	Speisen werden u.a. mit folgonden gutaton guberoitet		
0		folgenden zutaten zubereitet		
Snacks		FLEISCH		
KLOSS MIT SAUCE	\$4.2	Gyros		
Saucen		GYROS		
ZAZIKI		RUNDE MIT TZATZIKI	\$15.1	
German special		Fisch und fleisch		
BRATKARTOFFELN		CHICKEN NUGGET STÜCK)	\$7.1	
		POMMES FRITTES	\$4.9	
Pesce – fischgerichte		<i>A1</i>		
ZANDERFILET	\$17.3	Vorspeisen		
		GEGRILLTE PEPERONI	\$3.8	
Snacks und beilagen		WILDSUPPE DIANA	\$5.3	
OLIVE	\$3.8	Hauptgerichte		
3-gang-menii		THÜRINGER ROSTBRÄTL	\$15.1	
DEUTSCHES	\$24.5	LACHSFILET AUF SPINATNUDELN	\$16.2	
Hauptspeisen		Kalte vorspeisen		
SAUERBRATEN	\$16.2	TZATZIKI	\$3.8	
		SCHAFSKÄSE NATUR	\$4.9	
Fleischgerichte		0 1 1		
WILDSCHWEINBRATEN	\$16.2	Salate		
		GRIECHISCHER SALAT	\$9.7	
Beilagen		KLEINER GEMISCHTER SALAT	\$3.8	
KARTOFFELPUFFER STÜCK)	\$4.9	GROSSER GEMISCHTER SALAT	\$10.3	

Mittagsangebot		Alkoholfreie getränke	
THÜRINGER ROTBRATWURST, KARTOFFELPÜREE UND GURKENSALAT		SPRITE	\$2.9
	\$10.8	FANTA	\$2.9
KARTOFFELTASCHEN AUF SALAT	\$10.8	KOKS	\$2.9
SCHWEINEGULASCH, NUDELN UND SALAT	\$10.8	MINERALWASSERDESTILLE	\$2.5
	\$10.0	SPRUDELNDES MINERALWASSER	\$2.5
Griechische spezialitäten		Alkoholische getränke	
FRISCHES FLADENBROT GEFÜLLT MIT SALAT, TZATZIKI, PEPPERONI UND SCHAFSKÄSE	\$5.3	NAUMBURGER STEINMEISTER RIESLING	\$14.1
OLIVEN-PEPERONI-MIX	\$4.9	NAUMBURGER STEINMEISTER GRÜNER SILVANER	\$16.3
FRISCHES FLADENBROT GEFÜLLT MIT GYROS, ZWIEBEL UND TZATZIKI	\$6.0	NAUMBURGER STEINMEISTER BACCHUS	\$16.3
IZAIZINI		IMIGLYKOS ROTWEIN LIEBLICH	\$16.3
Beliebte gerichte		NAUMBURGER STEINMEISTER ANDRE ROSE	\$16.3
SCHWARZBIERBRATEN	\$15.1	SAALFELDER DUNKEL	\$2.7
SOLJANKA	\$5.3	SAALFELDER WEIZEN	\$2.7
RINDERROULADE	\$17.3	UR-SAALFELDER MÄRZEN	\$2.7
HIRSCHBRATEN	\$17.3	GRAACHER DOMPROBST SPÄTBURGUNDER	\$16.3
Nachspeisen		BERNKASTEL BADSTUBE RIESLING KABINETT	\$16.3
HEIDELBEERTORTE STÜCK)	\$3.0	ÜRZIGER WÜRZGARTEN	646.0
BECHER FÜRST PÜCKLER ART	\$1.6	RIESLING	\$16.3
TRÜFFEL	\$3.8	ERDENER TREPPCHEN RIESLING	\$16.3
EISBECHER SCHOKO-VANILLE	\$1.6	DR. PAULY-BERGWEILER RIESLING	\$14.7
KARTOFFELPUFFER MIT APFELMUS STÜCK)	\$7.5	NAUMBURGER STEINMEISTER WEISSER BURGUNDER	\$16.3

WEISSER BURGUNDER

DOMBLICK

NAUMBURGER STEINMEISTER

\$16.3



Bohlenblick

Geschwister-Scholl-Strasse 7, Saalfeld/Saale, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Öffnungszeiten:

Sonntag 11:45-19:30 Montag 12:00-19:45 Dienstag 12:00-19:45 Mittwoch 12:00-19:45 Donnerstag 12:00-19:45 Freitag 12:00-19:45 Samstag 12:00-19:45